
Årsmelding for Nordhordland Bokseklubb
(Org. 914039738)

for perioden 12 / 2 20 17 til 1 1 / 3 20 18

Styrets sammensetning :
Leder /kasserer : Alexander Reyes - Lingjerde
Nestleder: Mart h a Thorsheim
Skriver: Morten Bratshaug
Styremedlem : Jan Gunnar Hovden
Varamedlem: Svein - Åge Renholm

Valgkomité:
Leder : Linda Oppdal
Medlem valgkomitè : Trond Nytun
Medlem valgkomitè : Adi Red zic
Varamedlem: Terje Økland

Revisorer :
Christel B. Bratshaug
Anne Nygård

Klu bben sin representant i Lin d å s idrett sråd :
Alexander Reyes - Lingjerde

Klu bben sin representant og leder i Diplom - og rekr uttserie , region Vest :
Mart h a Thorsheim

Klubben har hatt følgende møter siden forrige årsmøte
3 Styremøte r
1 Medlem smøte / Foreldrekontaktmøte
2 Arrangementsmøter

Saker :
Styret har behandlet 26 saker i perioden .

M edlemstall
Klubben har 27 medlemmer.

Tilskudd/ M ottatte midler i perioden
Tilskudd fra sparebanken Vest kr. 8000, -
Diverse t ilskudd fra NIF kr. 10128, -
Martha Thorsheim har skaffet oppbevaringskasser til klubben i treningslokalet.
Morten Bratshaug har gitt privat gave i form av høyttaler til bruk i treningslokalet.

Vipps
Nordhordland bokseklubb har opprettet V ipps #134575



Året som har gått 
 
Trening  
Klubben har hatt trening på ulike partier/aldersgrupper mandag, onsdag, fredag og lørdag. 
Klubben leier treningslokale i Nordhordlandshallen. I 1. halvår hadde klubben også en del 
kondisjonstrening i Lindåshallen på lørdager. En del av medlemmene er mosjonsboksere som 
ikke går kamper. 
 
Trenere i klubben  
Trenerne gjør en formidabel frivillig innsats for klubben og er også viktige rollefigurer med sine 
kunnskaper, atferd og holdninger. 
 
Martha Thorsheim  Hovedtrener 
Alexander Reyes-Lingjerde Hovedtrener 
Jan Gunnar Hovden  Trener 
Trond Nytun    Trener 
Ruben Hopperstad Walde Trener 
Ruben Opdal Walaker  Hjelpetrener 
Maria Solberg   Hjelpetrener 
Andreas Nygård  Hjelpetrener 
 
Treningssamling  
Klubben arrangerte treningssamling med deltagere fra 4 ulike klubber i Nordhordlandshallen 
helgen 20.- 21. mai 2017. Vi har i 2017 deltatt på regionale treningssamlinger i Bergens Atletklub 
og Bergen Sparta. 2 personer fra klubben har deltatt på nasjonal treningssamling i Tønsberg og 2 
personer har deltok på treningssamling i Trondheim i 22/9-24/9. 2 utøvere deltok på 
treningssamling i Drammen 23/2 - 25/2 -2018. 
 
Stevne 
Klubben arrangerte boksestevne i Storstova på Leknes 10. desember 2017.  
 
Generelt: 
Nordhordland Bokseklubb har i denne perioden jobbet med inkludering med fokus på idrett, 
barn- og ungdomsarbeid. Klubben har jobbet med rekrutering og vervekampanjer på FB, der vi 
har tilbydd nye medlemmer 2 uker gratis trening. Vi har fått noen nye medlemmer som trener 
med oss, men ikke alle av disse har vert like flinke å registrere seg som medlemmer.  
Nordhordland bokseklubb følger NBF sin antidopingpolicy og setter strenge krav til utøveren, 
der utøvere må gjennomføre e-læringsprogrammet, Ren Utøver. 
Klubben følger Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) sin lover og 
har nulltoleranse all form for diskriminering, trakassering og overgrep.  
To av klubbens styremedlemmer har også vert på kurs med forbundet i retningslinjer mot 
seksuell trakassering og overgrep i idretten. Flere av medlemmene har minoritetsbakgrunn og 
dette understreker boksesporten sin funksjon som en integrerende bidragsyter.   I samarbeid med 
andre bokseklubber i regionen har vi arrangert diplomstevner og rekruttstevner i boksing. 
Diplomstevner er en idrettsaktivitet for barn til og med det året de fyller 14 år. Her gjelder 
idrettens barnerettigheter for alle barn, uten forskjellsbehandling og uten hensyn til barnet og dets 
foreldres kjønn, etniske bakgrunn, livssyn, seksuelle orientering, vekt/fysiske utvikling og 
funksjonshemning. Nordhordland Bokseklubb har deltatt i alle av Diplomserien Vest sine stevner 
og flere av utøverne har oppnådd gode resultater i sine klasser. En av klubbens kvinnelige 
utøvere har blant annet utmerket seg med høyeste totale poengsum for 2017 i sin klasse. 
Flere av utøverne har også markert seg i ungdoms- og rekruttserien utmerket seg med gode 
resultater og seiere i sine klasser.  


